
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 187 TERESA ESTESO POVES 12' 46'' COMPLUTENSE 0,000
2 170 LORENA BACHILLER LOPEZ 13' 02'' ALCALA 1,528
3 185 MARIA RUIZ CASTELLANOS 13' 12'' POLITECNICA 2,858
4 178 MARTA TORRES MONTOYA 13' 26'' POLITECNICA 4,330
5 181 MIRIAM BRAVO ACHA 13' 39'' COMPLUTENSE 5,759
6 173 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 47'' AUTONOMA 7,033
7 177 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 14' 11'' AUTONOMA 8,825
8 174 SARA VAZQUEZ LLORENS 14' 52'' COMPLUTENSE 11,198
9 184 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 15' 09'' ALCALA 12,759
10 169 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 15' 52'' POLITECNICA 15,198
11 176 NURIA GALLEGO MARTIN 16' 21'' POLITECNICA 17,165
12 175 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 18' 13'' EUROPEA 21,891
13 179 RANDEEP KAUR BAJWA 18' 20'' COMPLUTENSE 23,132
14 180 ANA ELIZABETH HINOJOSA 20' 33'' COMPLUTENSE 28,561

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 187 TERESA ESTESO POVES 12' 46'' COMPLUTENSE
5 181 MIRIAM BRAVO ACHA 13' 39'' COMPLUTENSE
8 174 SARA VAZQUEZ LLORENS 14' 52'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 185 MARIA RUIZ CASTELLANOS 13' 12'' POLITECNICA
4 178 MARTA TORRES MONTOYA 13' 26'' POLITECNICA
10 169 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 15' 52'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 187 TERESA ESTESO POVES 12' 46'' COMPLUTENSE
2 170 LORENA BACHILLER LOPEZ 13' 02'' ALCALA
3 185 MARIA RUIZ CASTELLANOS 13' 12'' POLITECNICA
4 178 MARTA TORRES MONTOYA 13' 26'' POLITECNICA
5 181 MIRIAM BRAVO ACHA 13' 39'' COMPLUTENSE
6 173 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 47'' AUTONOMA
7 177 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 14' 11'' AUTONOMA
8 172 LORETO VITURRO CURTIELLAS 14' 29'' UNED
9 171 MARGARITA SANCHEZ GARCIA 14' 46'' INDEPENDIENTES
10 174 SARA VAZQUEZ LLORENS 14' 52'' COMPLUTENSE
11 184 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 15' 09'' ALCALA
12 186 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 15' 49'' INDEPENDIENTES
13 169 SILVIA PALANCA ORDOÑEZ 15' 52'' POLITECNICA
14 176 NURIA GALLEGO MARTIN 16' 21'' POLITECNICA
15 168 MARIA DEL PILAR JARA SANTOS 18' 03'' INDEPENDIENTES
16 175 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 18' 13'' EUROPEA
17 179 RANDEEP KAUR BAJWA 18' 20'' COMPLUTENSE
18 180 ANA ELIZABETH HINOJOSA 20' 33'' COMPLUTENSE
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2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 17 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CAMINOS 2000-01
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